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Cleaning Pen Kit for AirPods
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470 32 5705730470325
Years
Warranty

Met een Sandberg Cleaning Pen Kit for Airpods hebt u een multifunctioneel
product om uw Airpods en andere in-ear hoofdtelefoons schoon te maken. De
pen verwijdert snel vuil en andere aanslag en het meegeleverde flexibele
kleefmateriaal kan ook vuil en vet verwijderen van andere ontoegankelijke
plekken, zoals de oplaadpoort van uw telefoon.
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Sandberg Cleaning Pen Kit for AirPods

£ Specificaties

5 years warranty
Double quality controlled
Reinigingsproducten

Ondersteuning en downloads:
https://sandberg.world/support/cleaning-pen-kit-for-airpods
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> Afmetingen

Cleaning Pen Kit for AirPods

2 Sandhery”

1 Sandberg Cleaning Pen for Airpods
1 Adhesive Material

Snelle gids: https://sandberg.world/mt/manual/470-32

Product
Hoogte (cm) 10,60
Breedte (cm) 1,35
Diepte (cm) 1,35
Gewicht (g) 20,00

Verpakking
11,70
7,50
2,00
50,00

www.sandberg.world/product/cleaning-pen-kit-for-airpods
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